1

证券代码：002136       证券简称：安纳达       公告编号：2015－16

安徽安纳达钛业股份有限公司

第四届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

安徽安纳达钛业股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2015 年 4 月 9

日以传真及送达的方式发出召开第四届董事会第六次会议通知，2015 年 4 月 19

日公司以通讯表决方式召开第四届董事会第六次会议，应出席会议参与表决的董

事 9 名，实际出席会议参与表决的董事 9 名。本次会议的召集、召开符合《公司

法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

1、会议以 9 票赞成，0 票弃权，0 票反对，审议通过了《2015 年一季度报

告全文及正文》。

详细情况见《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

2、会议以 9 票赞成，0 票弃权，0 票反对，审议通过了《关于为控股子公司

铜陵纳源材料科技有限公司提供担保的议案》。

为保障控股子公司铜陵纳源材料科技有限公司（以下简称：“铜陵纳源”）

生产经营所需流动资金，公司拟为控股子公司铜陵纳源在中国建设银行股份有限

公司铜陵分行、中国工商银行股份有限公司铜陵分行、徽商银行铜陵分行、交通

银行股份有限公司铜陵分行、中国银行股份有限公司铜陵分行的综合授信业务提

供总额合计人民币 2,000 万元的担保，包括但不限于人民币流动资金借款、项

目借款、银行承兑汇票、贸易融资、信用证。本次担保期限不超过 2017 年 3 月

31日。

公司为控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控范围之内，不存在与中

国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的

通知》（证监发[2003]56 号）、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证

http://www.cninfo.com.cn/

 2

监发[2005]120 号）、《公司章程》、《对外担保管理制度》等有关规定相违背

的情况。此次对外担保有利于控股子公司筹措资金、开拓市场，保证生产经营正

常开展，符合公司整体利益。

详细情况见《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

三、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议。

特此公告

安徽安纳达钛业股份有限公司董事会

二 0 一五年四月二十一日

http://www.cninfo.com.cn/